
FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ   
 

 

 
 

Tělovýchovná jednota 

SKAŠTICE 
26. kolo I. A tř., sk. B KFS Zlín – Sobota 16. června 2018 od 15:00 hod. 

Fotbalový stadión v Napajedlích, Sadová ulice 
 

www.fotbal.tjfsnapajedla.cz 

                 

http://www.fotbal.tjfsnapajedla.cz/


Vážení sportovní přátelé, 
 
dovolte, abychom vás v této sezóně už naposledy, přivítali na našem stadiónu 
při mistrovském utkání 26. kola I. A třídy, sk. B, v němž se naše A-mužstvo 
mužů střetne už s jistým vítězem soutěže, celkem TJ Skaštice. Hráče, 
realizační tým i fanoušky z Kroměřížska pak u nás vítáme zvlášť srdečně.  
Letošní fotbalový ročník se tento víkend uzavře a také my můžeme 
předběžně bilancovat. Už nyní je jasné, že reprezentanti našeho fotbalového 
oddílu a města Napajedel skončí v tabulce na 4. místě. Je to sice o jeden 
stupínek výš, než tomu bylo v ročníku předešlém, ale je to i umístění, které 
nám bohužel nezaručuje postup výš, což bylo naším hlavním cílem. Proč se jej 
nepodařilo ani napodruhé dosáhnout, bude určitě předmětem detailního 
rozboru trenéra Romana Leitnera a vedení klubu. I laikovi však bylo zjevné, 
že výkony našeho mužstva byly občas kolísavé a naše hra v převážné většině 
zápasů trpěla slabou produktivitou. Ta byla vedle individuálních chyb i hlavní 
příčinou toho, že jsme nebodovali ani v těch zápasech, v nichž jsme měli 
herně navrch a mohli vyhrát. Negativně se tak projevila absence kvalitního 
útočníka, či typického koncového hráče. Nepovedly se ani vstupy do obou 
částí soutěže, kdy jsme nevyužili výhod domácího prostředí a jak proti Dol. 
Němčí v létě, tak proti nováčkovi z Ořechova na jaře jsme zbytečně prohráli. 
Na co se však tým mohl téměř stoprocentně spolehnout, byly výkony obou 
našich brankářů, jak Petra Chvojky na podzim, tak nyní i Jiřího Balážika. 
Nejvýraznější osobností našeho týmu a možná i celé soutěže se po návratu 
z vrcholové kopané stal náš středopolař Jaroslav Laciga, jehož mimořádných 
fotbalových kvalit však jeho spoluhráči kolikrát nedokázali ani plně využít. 
Náš dnešní soupeř ze Skaštic už minulý týden slavil konečné prvenství a 
postup do KP. Titul získal zcela po právu, když v průběhu celého ročníku se ani 
jednou neocitl na jiném, než 1. místě. Kouč Roman Kolenič tím završil svoji 
úspěšnou čtyřletou trenérskou misi v této malé obci s necelými 400 obyvateli, 
kterou jsme ještě před dvěma lety jen s obtížemi hledali v mapách.  
Dnešní zápas je rovněž „rozlúčkou“ s fotbalovou píšťalkou pro hlavního 
arbitra Ladislava Dujíčka z Napajedel. Popřejme proto všem aktérům hodně 
zdaru a divákům nechť se poslední zápas sezóny opět líbí!  FATRA DO TOHO! 

Hlavní rozhodčí:  DUJÍČEK Ladislav (Napajedla) 
Asistent rozhodčího č. 1: BERNATÍK Tomáš (Babice)                      
Asistent rozhodčího č. 2: MITÁČEK Václav (Halenkovice)                    
Hlavní pořadatel:  STUDENÍK Vladimír (Napajedla) 



   TJ FS NAPAJEDLA – jaro 2018  

Číslo Post Jméno 
Ročník 

narození 
1 B BALÁŽIK Jiří 1992 

22 B KOUTNÍK Lukáš 1990 

4 O KOUTNÍK Patrik 1993 

15 O DRGA Marcel (K) 1983 

2 O SIMERSKÝ Adam 1986 

13 O HOLOMEK Miroslav 1998 

17 O GABRHELÍK Tomáš 1994 

9 Z PLACHÝ Tomáš 1988 

5 Z HAŠA Ondřej 1988 

7 Z SAIBERT Kryštof 1993 

11 Z LEITNER Jakub  1997 

10 Z KOZUBÍK Aleš 1995 

3 Z LACIGA Jaroslav 1982 

6 Z ŠKRABAL Marek 1995 

8 Z FORAL Roman 1997 

 
B/Ú BARTOŠ Mikoláš 1998 

12 Ú VONDRÁČEK Dominik  1999 

16 Ú BRAUNER David 1998 

14 Z BŮŽEK Radim 1988 

Trenér 
 

LEITNER Roman 1976 

Vedoucí 
mužstva  

LYSONĚK Jaroslav  1966 

Předseda FO 
 

Ing. RATIBORSKÝ Pavel 1962 

Předseda TJ 
 

Ing. FOJTŮ Stanislav 1957 

Sportovní 
manažer  

HASTÍK Jaroslav 1954 

http://www.tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/lukas-vymetal/
http://tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/radim-vymetal/


TJ SKAŠTICE                      

Předseda:  MOTAL Ladislav (1969). Trenér:   KOLENIČ Roman (1968). 
Asistent trenéra:  MOTAL Lukáš (1990). Vedoucí mužstva:  HLOŽEK Viktor 
(1959). Kustod: MOTAL Josef (1966). Sponzoři:  Obec Skaštice, Industria AC 
a.s. 

Skaštice jsou malou hanáckou vesnicí na křižovatce silnic III. třídy, vedoucích 
z Kroměříže do Břestu, resp. z Chropyně do Hulína.  Územím obce prochází i 
dálnice D1 s nedalekým exitem na město Kroměříž. Obec leží v nadmořské 
výšce 192 m n. m. První písemná zmínka o Skašticích je z r. 1267. 
V současnosti zde žije 389 obyvatel. 

TJ Skaštice se věnuje především fotbalu, jehož začátky spadají kolem r. 1960, 
kdy se hrála jen přátelská utkání a turnaje. Organizovaně začali hrát fotbal až 
od r. 1983, ale jen žáci. V r. 1987 bylo založeno i družstvo mužů. Začátky však 
byly těžké, protože řada místních už působila v okolí. Až po jejich návratu v r. 
1993 tým postoupil do okresního přeboru. OP Skaštice hrály do r. 1999, kdy 
sestoupily do nejnižší soutěže, ale v r. 2003 se do OP znovu vrátily. Od r. 2007 
zde působí i dorost, což se ukázalo jako prozíravé. Areál sportoviště prošel 
rekonstrukcí, na níž se výrazně podílela obec. Ještě nedávno zde hrávali 
věhlasní fotbalisté z Kroměříže - exligový kanonýr Martin Chorý, obránce 
Jindřich Lehkoživ (nyní trenér Hulína) či Ivo Frýdl. Hvězdou dnešních Skaštic je 
nejlepší střelec soutěže Zdeněk Konečník, někdejší útočník druholigových 
týmů Zlína a Třince. V sezóně 2011/12 Skaštice jako vítěz OP poprvé okusily 
krajskou soutěž. V I. B tř. obsadily postupně 7. a 3. místo, ale už na třetí pokus 
postoupily do I. A třídy. V ní jako nováček v sezóně 2015/16 skončily na 
pěkném 4. místě, vloni pak skončily sedmé. V prvním vzájemném duelu 
Napajedla doma zvítězila 3 : 0, v odvetě na Hané však podlehla 5 : 3, ačkoli už 
vedla  0 : 3.  Vloni na podzim doma Skaštice gólem Antonína Sovy těsně 
vyhrály 1 : 0. Ve stávajícím ročníku svěřenci ostříleného trenéra Romana 
Koleniče šli do vedení I. A třídy, sk. B už od prvního kola a soutěž suverénně 
vyhráli způsobem „start – cíl“. K zaslouženému prvenství i k postupu do KP 
nám nezbývá, než Skaštickým srdečně pogratulovat…  



TJ SKAŠTICE - jaro 2018           

Číslo Post Jméno 
Ročník 

narození 

1 B VYMĚTAL Lukáš 1985 

2 Z GLOZYGA Martin 1998 

3 O BATÍK Lukáš 1986 

4 Z FRÝDL Radek 1996 

5 O MENŠÍK David 1995 

6 Z BUBLA Lukáš 1995 

7 O MOTAL Tomáš  1992 

8 Z SOVA Antonín 1984 

9 Ú MYNARČÍK David 1988 

10 Ú ANČINEC Martin  1986 

11 O JANALÍK Michal (K) 1981 

12 Z PETRÚSEK David 1993 

13 O VYMĚTAL Radim 1994 

14 Z ŠKRABANA Stanislav 1991 

15 O ICELA Jakub 1995 

16 Ú KONEČNÍK Zdeněk 1987 

17 Ú FRÝDL Milan 1987 

19 Z JEŽÁK Roman 1994 

20 B STÝBLO Jiří 1980 



TJ FS NAPAJEDLA  - FC VIKTORIA OTROKOVICE B  1 : 0 (0 : 0) 

Branka:   79´ K. Saibert.                  

Rozhodčí:  J. Zapletal – R. Novák, P. Bršlica. ŽK:  1 : 0. Rohy:   11 : 8.  Diváci: 151. 

Napajedla:  J. Balážik – L. Smyček (73´ A. Simerský), M. Drga, T. Hejda, M. 

Holomek – K. Saibert, J. Laciga, R. Foral, T. Plachý - D. Brauner (85´ A. Kozubík), 

R. Bůžek (90´ O. Haša). Trenér: R. Leitner.          

Viktoria Otrokovice B:   J. Varous – V. Zach, P. Lendler, O. Malota – V. Tichý – J. 

Červenka, M. Bína, D. Paták, P. Červenka (78´ T. Frydrych) – L. Křivánek, Z. 

Marčík (88´ J. Skopal). Trenér: J. Janča. 

Na rozdíl od předchozí blamáže ve Fryštáku sehrála Fatra i se dvěma hráči z B-
týmu L. Smyčkem a T. Hejdou v základu proti záloze Viktorie svůj nejlepší 
zápas v sezóně. Ke kvalitě utkání přispěla obě mužstva. Po vyrovnané první 
půli domácí převzali otěže zápasu a rozhodli v jeho závěru gólem K. Saiberta, 
jenž prudkou přízemní střelou ke vzdálenější tyči zužitkoval akci T. Plachého 
s R. Bůžkem. Takový fotbal se líbil a diváci po delší době odcházeli spokojeni. 

TJ NEDACHLEBICE  -  TJ FS NAPAJEDLA        0 : 2      (0 : 1)  

Branky:   28´ D. Brauner, 91´ R. Foral.                                                           

Rozhodčí: T. Gargulák – R. Nohavica, V. Mitáček. ŽK: 1 : 2. Rohy: 3 : 4. Diváci:   

110.                                                                                                               

Nedachlebice:   J. Mačuda – R. Kafka (43´ F. Novák), T. Klvaňa, T. Pisklák, J. 

Ryška – O. Kadlčák, O. Šuranský, M. Lapčík (73´ R. Hubáček), D. Hoferek (46´ M. 

Hána) – D. Hančík, M. Hladiš (58´ A. Hájek). Trenér:  P. Polášek.           

Napajedla:  J. Balážik – P. Koutník, M. Drga, A. Simerský, M. Holomek – K. 

Saibert (89´ O. Haša), J. Laciga, R. Foral, T. Plachý - D. Brauner (90´ R. 

Holomek), R. Bůžek (64´ A. Kozubík). Trenér: R. Leitner. 

V utkání dvou blízkých rivalů se v rozhodně lepším světle představili hosté 
z Napajedel. Domácí bez několika zkušených hráčů toho příliš nepředvedli a 
za celý zápas si vytvořili pouze jedinou šanci. Po celý zápas výrazně aktivnější 
Fatra šla do vedení čtvrt hodiny před přestávkou premiérovou trefou mladíka 
D. Braunera, jenž gólmana v domácí bráně prostřelil zblízka. Ve 2. poločase 
mohli hosté rozhodnout zápas hned několikrát, povedlo se jim to však až 
v nastaveném čase po přízemní umístěné střele R. Forala. 



Výsledky 24. kola – 2.-3.6.2018: Výsledky 25. kola – 9.-10.6.2018: 
Napajedla – Vi. Otrokovice B     1 : 0 Dol. Němčí – Bojkovice            3 : 0 
Jaroslavice – Nedachlebice   3 : 2p. Skaštice – Jaroslavice               5 : 0 
Osvětimany – Dol. Němčí      5 : 1 Ořechov – Osvětimany            1 : 3 
Žalkovice – Nivnice                  4 : 2 Nedachlebice – Napajedla    0 : 2 
Koryčany – Ořechov                2 : 0 Vi. Otrokovice B – Buchlovice     4 : 1 
Bojkovice – Skaštice                2 : 3p. Fryšták – Nivnice                      2 : 4 
Buchlovice – Fryšták                2 : 1p. Koryčany – Žalkovice                1 : 4 
 
Aktuální tabulka -  muži - I. A třída, sk. B: 

Poř. Klub Z V3 R2 R1 P0 Skóre Body 

1. Skaštice 25 19 3 0 3 70: 17 63 

2. Osvětimany  25 17 2 3 3 81 :29 58 

3. Žalkovice  25 15 1 2 7 59 :34 49 

4. Napajedla  25 12 4 2 7 36 :23 46 

5. Koryčany  25 12 1 4 8 44 :34 42 

6. Dolní Němčí  25 9 4 4 8 43 :44 39 

7. Vikt. Otrokovice B 25 10 1 3 11 48 :45 35 

8. Nedachlebice 25 10 1 3 11 47 :56 35 

9. Ořechov  25 11 0 2 12 45 :66 35 

10.  Bojkovice  25 10 1 2 12 55:50 34 

11. Buchlovice  25 7 3 1 14 25 :53 28 

12. Jaroslavice  25 4 3 3 15 32 :71 21 

13. Fryšták  25 3 5 1 16 26 :54 20 

14. Nivnice 25 5 2 1 17 41 :76 20 

 
Program 26. kola – 15.-17.6.2018: 

Bojkovice – Ořechov    pá 18:00 
Napajedla – Skaštice    so 15:00 

Jaroslavice – Dolní Němčí    so 17:00 
Buchlovice – Nedachlebice   so 17:00 

Osvětimany – Koryčany   so 17:00 
Nivnice – Vikt. Otrokovice B    ne 17:00 

Žalkovice – Fryšták   ne 17:00 



III. třída mužů, sk. A: 
Napajedla B – Slušovice B    0 : 1  
Neubuz – Napajedla B    5 : 4p. A. Kozubík 2, T. Hejda 2 
S lídrem soutěže sehrálo posílené béčko vyrovnanou partii. V Neubuzi po přestřelce 
přišlo o výhru až v závěru a neuspělo ani v penaltovém rozstřelu. V neděli od 10:15 
hod. v posledním utkání sezóny hostí Kašavu. 

 
KP dorostu: 
Štítná n. Vl. - Napajedla   9 : 0  
Napajedla – Uh. Brod  0 : 12  
Dorost utrpěl další kruté porážky a inkasoval už 126 gólů. V tabulce je přeposlední 1 
bod před Luhačovicemi. V posledním utkání hrál v sobotu dopoledne v Lužkovicích. 

 
KS starších žáků, sk. B:  
Napajedla - Bojkovice      1 : 6 O. Ferovič  
1. FC Slovácko dívky – Napajedla  1 : 4 M. Lhotský 2, M. Berecka, O. Ferovič  
Bojkovice byly nad síly našich starších žáků. Dívky z UH přetlačili po přestávce. Dnes 
ráno doma vyzvali Kvasice, usilující o prvenství. Naši starší žáci už skončí čtvtí. 

 
KS mladších žáků, sk. B 
Napajedla - Bojkovice        2 : 7 D. Solecký 2 
1. FC Slovácko dívky - Napajedla     5 : 1 M. Tabara 
Porážka s vítězem soutěže z Bojkovic se dala předpokládat, ta v UH od dívek se však 
určitě nečekala. I mladší žáci skončí čtvrtí, dnes dopoledne hostili poslední Kvasice. 
 

OS starších přípravek: 
Podkopná Lhota – Napajedla odloženo 
Napajedla – Březová          4 : 3   Š. Solecký 2, J. Baroň, D. Solecký  
V Podkopné Lhotě se ani napodruhé nehrálo a termín dohrávky zatím není určen. 
Březová v Napajedlích už vedla 0 : 3, ale po přestávce naše přípravka výsledek otočila. 
V neděli zajíždí společně s mladší přípravkou k utkáním posledního kola do Hvozdné.  
 

Děkujeme všem našim příznivcům i partnerům za podporu 
v uplynulé fotbalové sezóně a těšíme se s vámi na 

shledanou už na začátku srpna i té nastávající! 
Vedení fotbalového oddílu TJ FS Napajedla 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -                                     

             
        FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ®        
 K utkání I.A tř. sk. B TJ FS Napajedla – TJ Skaštice vydal Fotbalový oddíl TJ FS Napajedla. Zpracoval J. Hastík. 


